
 

CÔNG BÁO/Số 20+21/Ngày 30-9-2021 59

HỘI ðỒNG NHÂN DÂN  
TỈNH BÌNH DƯƠNG 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số: 34/NQ-HðND Bình Dương, ngày 14tháng 9 năm 2021 
 

NGHỊ QUYẾT 
Về việc ñặt tên cho một số tuyến ñường trên ñịa bàn  

thành phố Thủ Dầu Một, thị xã Tân Uyên và ñặt tên cho công trình  
công cộng tại thành phố Thủ Dầu Một, tỉnh Bình Dương 

 

HỘI ðỒNG NHÂN DÂN TỈNH BÌNH DƯƠNG 
KHÓA X - KỲ HỌP THỨ HAI 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền ñịa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Căn cứ Luật sửa ñổi, bổ sung một số ñiều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ 
chức chính quyền ñịa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019; 

Căn cứ Nghị ñịnh số 91/2005/Nð-CP ngày 11 tháng 7 năm 2005 của Chính 
phủ về việc ban hành Quy chế ñặt tên, ñổi tên ñường, phố và công trình công cộng; 

 Căn cứ Thông tư số 36/2006/TT-BVHTT  ngày 20 tháng 3 năm 2006 của Bộ Văn 
hóa Thông tin (nay là Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch) hướng dẫn thực hiện một số 
ñiều của Quy chế ñặt tên, ñổi tên ñường, phố và công trình công cộng ban hành kèm 
theo Nghị ñịnh số 91/2005/Nð-CP ngày 11 tháng 7 năm 2005 của Chính phủ; 

Xét Tờ trình số 2992/TTr-UBND ngày 05 tháng 7 năm 2021 của Ủy ban nhân 
dân tỉnh về việc ñề nghị thông qua nội dung ñặt tên các tuyến ñường trên ñịa bàn 
thành phố Thủ Dầu Một, thị xã Tân Uyên và tên công viên Thủ Dầu Một, tỉnh Bình 
Dương; Báo cáo thẩm tra số 27/BC-HðND ngày 01 tháng 9 năm 2021 của Ban Văn 
hóa - Xã hội và ý kiến thảo luận của ñại biểu Hội ñồng nhân dân tỉnh tại kỳ họp. 

QUYẾT NGHỊ: 

ðiều 1.ðặt tên cho 49 tuyến ñường thuộc ñịa bàn thành phố Thủ Dầu Một và thị 
xã Tân Uyên, tỉnh Bình Dương, cụ thể như sau: 

- ðặt tên 26 tuyến ñường thuộc ñịa bàn phường Hòa Phú, thành phố Thủ Dầu 
Một (phụ lục I kèm theo). 

- ðặt tên 23 tuyến ñường thuộc một số phường của thị xã Tân Uyên, gồm: Thạnh 
Phước (03 tuyến), Tân Phước Khánh (12 tuyến); Tân Hiệp (05 tuyến), Khánh Bình 
(03 tuyến) (phụ lục II kèm theo). 

ðiều 2. ðặt tên cho 01 công trình công cộng tại phường Hiệp Thành, thành phố 
Thủ Dầu Một là Công viên Thủ Dầu Một.  

ðiều 3. Giao Ủy ban nhân dân tỉnh tổ chức triển khai thực hiện Nghị quyết này. 

                             1 / 11



 

60 CÔNG BÁO/Số 20+21/Ngày 30-9-2021

ðiều 4. Thường trực Hội ñồng nhân dân, các Ban của Hội ñồng nhân dân, các Tổ 
ñại biểu và ñại biểu Hội ñồng nhân dân tỉnh giám sát việc triển khai thực hiện Nghị 
quyết này. 

Nghị quyết này ñã ñược Hội ñồng nhân dân tỉnh Bình Dương khóa X, kỳ họp thứ 
hai thông qua ngày 10 tháng 9 năm 2021 và có hiệu lực kể từ ngày thông qua./. 

 
CHỦ TỊCH 

ðã ký: Phạm Văn Chánh 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                             2 / 11



 

CÔNG BÁO/Số 20+21/Ngày 30-9-2021 61
P

hụ
 lụ

c 
I 

D
A

N
H

 M
Ụ

C
M

Ộ
T

 S
Ố

 T
U

Y
Ế

N
 ð

Ư
Ờ

N
G

 ð
Ư

Ợ
C

 ð
Ặ

T
 T

Ê
N

T
R

Ê
N

 ð
ỊA

 B
À

N
 T

H
À

N
H

 P
H

Ố
 T

H
Ủ

 D
Ầ

U
 M

Ộ
T

 
 (

B
an

 h
àn

h 
kè

m
 th

eo
 N

gh
ị q

uy
ết

 s
ố 

34
/N

Q
-H

ð
N

D
 n

gà
y 

14
 th

án
g 

9 
nă

m
 2

02
1 

củ
a 

H
ội

 ñ
ồn

g 
nh

ân
 d

ân
 tỉ

nh
 B

ìn
h 

D
ươ

ng
) 

 
 

S
T

T
 

M
Ã

 
H

IỆ
U

 
( 

ð
ỊA

 
ð

IỂ
M

 
C

H
I 

T
IẾ

T
) 

T
Ê

N
 D

Ự
 K

IẾ
N

 
 

ð
IỂ

M
 ð

Ầ
U

 
ð

IỂ
M

 C
U

Ố
I 

K
Ế

T
 

C
Ấ

U
 

Q
U

Y
 M

Ô
  

C
h

iề
u

 
d

ài
 

(m
) 

C
h

iề
u

 
rộ

n
g 

(m
) 

V
ỉa

 h
è 

9m
) 

D
ải

 
P

h
ân

 
cá

ch
 

1 
G

H
2 

ð
ườ

ng
  

A
n 

D
ươ

ng
 V

ươ
ng

 
G

ia
o 

ñư
ờn

g 
V

õ 
N

gu
yê

n 
G

iá
p 

G
ia

o 
ñư

ờn
gT

rầ
n 

C
ao

 V
ân

 
B

ê 
tô

ng
 

nh
ựa

 
87

9 
15

 
7x

2 
 

2 
K

G
1 

ð
ườ

ng
  

T
rầ

n 
C

ao
 V

ân
 

G
ia

o 
ñư

ờn
g 

A
n 

D
ươ

ng
 V

ươ
ng

 
G

ia
o 

ñư
ờn

g 
T

rầ
n 

ð
ại

 N
gh

ĩa
 

//
 

40
9 

8 
5x

2 
 

3 
K

J1
 

ð
ườ

ng
  

T
rầ

n 
ð

ại
 N

gh
ĩa

 
G

ia
o 

ñư
ờn

g 
V

õ 
N

gu
yê

n 
G

iá
p 

G
ia

o 
ñư

ờn
g 

T
rầ

n 
C

ao
 V

ân
 

//
 

89
2 

8 
5x

2 
 

4 
G

H
3 

ð
ườ

ng
  

L
ê 

Q
uý

 ð
ôn

 
G

ia
o 

ñư
ờn

g 
V

õ 
N

gu
yê

n 
G

iá
p 

G
ia

o 
ñư

ờn
g 

V
õ 

T
hị

 
S

áu
 

//
 

79
7 

8 
5x

2 
 

5 
K

J3
 

ð
ườ

ng
 

K
im

 ð
ồn

g 
G

ia
o 

ñư
ờn

g 
V

õ 
N

gu
yê

n 
G

iá
p 

G
ia

o 
ñư

ờn
g 

P
hạ

m
 V

ăn
 ð

ồn
g 

//
 

10
43

 
8 

5x
2 

 

6 
D

F
1 

ð
ườ

ng
  

T
rầ

n 
Q

ua
ng

 D
iệ

u 
G

ia
o 

ñư
ờn

g 
V

õ 
N

gu
yê

n 
G

iá
p 

G
ia

o 
ñư

ờn
g 

N
gu

yễ
n 

B
iể

u 
//

 
13

94
 

8 
5x

2 
 

7 
D

1A
 

ð
ườ

ng
  

T
ôn

 T
hấ

t T
ùn

g 
G

ia
o 

ñư
ờn

g 
T

ôn
 

ð
ức

 T
hắ

ng
 

G
ia

o 
K

ên
h 

th
oá

t  
nư

ớc
 m

ưa
 

//
 

46
9 

8 
5x

2 
 

8 
N

M
4 

ð
ườ

ng
  

N
gu

yễ
n 

B
iể

u 
G

ia
o 

ñư
ờn

g 
T

ôn
 

ð
ức

 T
hắ

ng
 

G
ia

o 
ñư

ờn
g 

L
ê 

L
ợi

 
//

 
34

8 
12

 
5x

2 
 

9 
H

M
6 

ð
ườ

ng
  

N
gu

yễ
n 

B
ỉn

h 
K

hi
êm

 

G
ia

o 
ñư

ờn
g 

 
N

am
 K

ỳ 
K

hở
i 

N
gh

ĩa
 

G
ia

o 
ñư

ờn
g 

 
T

ôn
 ð

ức
 T

hắ
ng

 
//

 
84

2 
8 

5x
2 

 

10
 

H
M

4 
ð

ườ
ng

  
G

ia
o 

ñư
ờn

g 
L

ê 
G

ia
o 

ñư
ờn

g 
 

//
 

91
3 

8 
5x

2 
 

                             3 / 11



 

62 CÔNG BÁO/Số 20+21/Ngày 30-9-2021
L

ươ
ng

 T
hế

 V
in

h 
D

uẩ
n 

T
ôn

 ð
ức

 T
hắ

ng
 

11
 

H
M

5 
ð

ườ
ng

  
H

ồ 
X

uâ
n 

H
ươ

ng
 

G
ia

o 
ñư

ờn
g 

T
ôn

 
ð

ức
 T

hắ
ng

 
G

ia
o 

ñư
ờn

g 
N

3 
//

 
52

2 
7,

5x
2 

5x
2 

20
 

12
 

H
M

1 
ð

ườ
ng

 
B

ắc
 S

ơn
 

G
ia

o 
ñư

ờn
g 

T
rư

ờn
g 

S
a 

G
ia

o 
ñư

ờn
g 

H
ùn

g 
V

ươ
ng

 
//

 
48

8 
8 

5x
2 

 

13
 

X
M

3 
ð

ườ
ng

  
T

rư
ờn

g 
S

ơn
 

G
ia

o 
ñư

ờn
g 

B
ắc

 
S

ơn
 

G
ia

o 
ñư

ờn
g 

T
rư

ờn
g 

S
a 

//
 

52
3 

8 
5x

2 
 

14
 

C
L

1 
ð

ườ
ng

  
N

gô
 T

hờ
i N

hi
ệm

 
G

ia
o 

ñư
ờn

g 
H

ùn
g 

V
ươ

ng
 

G
ia

o 
ñư

ờn
g 

 
N

gu
yễ

n 
V

ăn
 L

in
h 

//
 

27
47

 
8 

5x
2 

 

15
 

D
B

12
 

ð
ườ

ng
 

P
hạ

m
 H

ồn
g 

T
há

i 

G
ia

o 
ñư

ờn
g 

ð
ồn

g 
K

hở
i 

G
ia

o 
ñư

ờn
g 

 

ð
oà

n 
T

hị
 ð

iể
m

 
//

 
95

0 
8 

5x
2 

 

16
 

X
M

1 
ð

ườ
ng

  

H
oà

ng
 C

ầm
 

G
ia

o 
ñư

ờn
g 

V
õ 

V
ăn

 K
iệ

t 
G

ia
o 

ñư
ờn

g 
ð

ồn
g 

K
hở

i 
//

 
24

3 
8 

5x
2 

 

17
 

D
M

3 
ð

ườ
ng

  

P
hó

 ð
ức

 C
hí

nh
 

G
ia

o 
ñư

ờn
g 

H
ùn

g 
V

ươ
ng

 

G
ia

o 
ñư

ờn
g 

 N
gô

 T
hờ

i N
hi

ệm
 

//
 

39
5 

8 
5x

2 
 

18
 

C
3 

ð
ườ

ng
  

L
ãn

h 
B

in
h 

T
hă

ng
 

G
ia

o 
ñư

ờn
g 

H
ùn

g 
V

ươ
ng

 
G

ia
o 

ñư
ờn

g 
ð

ồn
g 

K
hở

i 
//

 
29

3 
8 

5x
2 

 

19
 

C
2 

ð
ườ

ng
 

H
ồ 

V
ăn

 H
uê

 

G
ia

o 
ñư

ờn
g 

H
ùn

g 
V

ươ
ng

 
G

ia
o 

ñư
ờn

g 
ð

ồn
g 

K
hở

i 
//

 
29

3 
8 

5x
2 

 

20
 

C
1 

ð
ườ

ng
  

T
hà

nh
 T

há
i 

G
ia

o 
ñư

ờn
g 

H
ùn

g 
V

ươ
ng

 
G

ia
o 

ñư
ờn

g 
ð

ồn
g 

K
hở

i 
//

 
29

3 
8 

5x
2 

 

21
 

D
M

4 
ð

ườ
ng

  

ð
oà

n 
T

hị
 ð

iể
m

 

G
ia

o 
ñư

ờn
g 

ð
ồn

g 
K

hở
i 

G
ia

o 
ñư

ờn
g 

 

H
uỳ

nh
 V

ăn
 L

ũy
 

//
 

46
6 

12
 

5x
2 

 

22
 

D
M

6 
ð

ườ
ng

 

N
gu

yễ
n 

T
ru

ng
 

T
rự

c 

G
ia

o 
ñư

ờn
g 

ð
ồn

g 
K

hở
i 

G
ia

o 
ñư

ờn
g 

 

H
uỳ

nh
 V

ăn
 L

ũy
 

//
 

46
4 

12
 

5x
2 

 

                             4 / 11



 

CÔNG BÁO/Số 20+21/Ngày 30-9-2021 63
23

 
A

1 
ð

ườ
ng

  

T
hi

 S
ác

h 

G
ia

o 
ñư

ờn
g 

ð
ồn

g 
K

hở
i 

G
ia

o 
ñư

ờn
g 

C
hu

 
V

ăn
 A

n 
//

 
23

0 
15

 
7x

2 
0-

2 

24
 

A
2 

ð
ườ

ng
 

N
gu

yễ
n 

T
hư

ợn
g 

H
iề

n 

G
ia

o 
ñư

ờn
g 

ð
ồn

g 
K

hở
i 

G
ia

o 
ñư

ờn
g 

C
hu

 
V

ăn
 A

n 
//

 
25

0 
15

 
7x

2 
0-

2 

25
 

A
4 

ð
ườ

ng
  

ð
ào

 D
uy

 T
ừ 

G
ia

o 
ñư

ờn
g 

C
hu

 
V

ăn
 A

n 

G
ia

o 
ñư

ờn
g 

 

N
gu

yễ
n 

T
hị

 ð
ịn

h 
 

//
 

86
 

15
 

7x
2 

2-
0 

26
 

A
D

1 
ð

ườ
ng

  
T

rầ
n 

Q
uý

 C
áp

 
G

ia
o 

ñư
ờn

g 
T

rầ
n 

N
hâ

n 
T

ôn
g 

G
ia

o 
ñư

ờn
g 

ð
ào

 
D

uy
 T

ừ 
//

 
76

2 
15

 
7x

2 
 

 
 

                             5 / 11



 

64 CÔNG BÁO/Số 20+21/Ngày 30-9-2021
P

hụ
 I

I 
D

A
N

H
 M

Ụ
C

M
Ộ

T
 S

Ố
 T

U
Y

Ế
N

 ð
Ư

Ờ
N

G
 ð

Ư
Ợ

C
 ð

Ặ
T

 T
Ê

N
T

R
Ê

N
 ð

ỊA
 B

À
N

 T
H

Ị 
X

Ã
 T

Â
N

 U
Y

Ê
N

 
(B

an
 h

àn
h 

kè
m

 th
eo

 N
gh

ị q
uy

ết
 s

ố 
34

/N
Q

-H
ð

N
D

 n
gà

y 
14

 th
án

g 
9 

nă
m

 2
02

1 
củ

a 
H

ội
 ñ

ồn
g 

nh
ân

 d
ân

 tỉ
nh

 B
ìn

h 
D

ươ
ng

) 
 

 ST
T

 
Số

 h
iệ

u 
tê

n 
ñư

ờn
g 

hi
ện

 t
ại

 
T

Ê
N

 D
Ự

 K
IẾ

N
 

ð
IỂ

M
 ð

Ầ
U

 
ð

IỂ
M

 C
U

Ố
I 

K
Ế

T
 

C
Ấ

U
 

Q
U

Y
 M

Ô
 

ð
ịn

h 
hư

ớn
g 

th
eo

 
Q

uy
 h

oạ
ch

 
ph

ân
 k

hu
 

(ñ
ã 

ñư
ợc

 
ph

ê 
du

yệ
t)

 

C
hi

ều
  

dà
i (

m
) 

C
hi

ều
 

rộ
ng

 
(m

) 

ð
Ư

Ờ
N

G
 ð

Ô
 T

H
Ị(

ð
ð

T
) 

N
Ộ

I 
Ô

 P
H

Ư
Ờ

N
G

 T
H

Ạ
N

H
 P

H
Ư

Ớ
C

 
 

01
 

ð
ð

T
 

T
hạ

nh
 

P
hư

ớc
 0

1 

ð
ườ

ng
  

H
ồ 

T
hi

ện
 N

hâ
n 

ð
ườ

ng
 ð

T
 7

47
 A

 
(k

m
 5

 +
 8

60
) 

 
N

gã
 b

a 
ñư

ờn
g 

kh
u 

tá
i ñ

ịn
h 

cư
 k

hu
 c

ản
g 

T
hạ

nh
 P

hư
ớc

 -
P

hư
ờn

g 
T

hạ
nh

 
P

hư
ớc

 

G
iá

p 
sô

ng
 

ð
ồn

g 
N

ai
   

   
   

   
  

(k
m

 5
4 

+
 3

50
) 

(P
hư

ờn
g 

T
hạ

nh
 P

hư
ớc

) 

B
ê 

tô
ng

 
nh

ựa
 

97
5 

9 
 

02
 

ð
ð

T
 

T
hạ

nh
 

P
hư

ớc
 0

3 

ð
ườ

ng
 

B
ùi

 V
ăn

 B
ìn

h 

 
ð

ườ
ng

 ð
T

 7
47

 A
 

(k
m

 6
 +

 1
90

) 
 

(N
gã

 b
a 

cổ
ng

 ñ
ìn

h 
T

ân
 L

ươ
ng

 K
P

 C
ây

 
C

hà
m

 -
P

hư
ờn

g 
T

hạ
nh

 P
hư

ớc
) 

 

G
iá

p 
S

uố
i C

ái
  

(K
m

 2
+

0)
  

(P
hư

ờ
ng

T
hạ

n
h 

P
hư

ớc
) 

//
 

2.
00

0 
7 

 

                             6 / 11



 

CÔNG BÁO/Số 20+21/Ngày 30-9-2021 65

ST
T

 
Số

 h
iệ

u 
tê

n 
ñư

ờn
g 

hi
ện

 t
ại

 
T

Ê
N

 D
Ự

 K
IẾ

N
 

ð
IỂ

M
 ð

Ầ
U

 
ð

IỂ
M

 C
U

Ố
I 

K
Ế

T
 

C
Ấ

U
 

Q
U

Y
 M

Ô
 

ð
ịn

h 
hư

ớn
g 

th
eo

 
Q

uy
 h

oạ
ch

 
ph

ân
 k

hu
 

(ñ
ã 

ñư
ợc

 
ph

ê 
du

yệ
t)

 

C
hi

ều
  

dà
i (

m
) 

C
hi

ều
 

rộ
ng

 
(m

) 

03
 

ð
ð

T
 

T
hạ

nh
 

P
hư

ớc
 2

5 

ð
ườ

ng
 

D
ư 

K
há

nh
 

 
ð

ườ
ng

 ð
T

 7
47

 A
 

(k
m

 3
 +

 8
02

) 
C

ổn
g 

ch
ùa

 H
ưn

g 
L

on
g 

K
P

 D
ư 

K
há

nh
 

- 
P

hư
ờn

g 
T

hạ
nh

 
P

hư
ớc

 
 

ð
ườ

ng
 ð

T
 

74
7 

A
 

(k
m

 3
 +

 4
90

) 
(P

hư
ờ

ng
T

hạ
n

h 
P

hư
ớc

) 

//
 

1.
91

0 
5 

17
m

 

 
ð

Ư
Ờ

N
G

 ð
Ô

 T
H

Ị(
ð

ð
T

) 
N

Ộ
I 

Ô
 P

H
Ư

Ờ
N

G
 T

Â
N

 H
IỆ

P
 

 

04
 

ð
ð

T
  

T
ân

 H
iệ

p 
01

 

ð
ườ

ng
  

T
ô 

H
oà

i 

 
ð

ườ
ng

 V
ĩn

h 
L

ợi
 

ð
ườ

ng
 H

uy
ện

 (
ð

H
) 

(K
M

 1
 +

 0
47

) 
(P

hư
ờn

g 
T

ân
 H

iệ
p)

 
 

C
ụm

 c
ôn

g 
ng

hi
ệp

  
th

àn
h 

ph
ố 

ð
ẹp

   
   

   
   

   
  

(C
ôn

g 
ty

 
K

O
L

O
N

) 
(P

hư
ờn

g 
T

ân
 

H
iệ

p)
 

B
ê 

tô
ng

 
nh

ựa
 

(B
T

N
) 

+
 ð

á 
0x

4 

2.
60

0 
(B

T
N

 
1.

65
0 

+
  

ð
á 

95
0)

 

6 
 

05
 

ð
ð

T
  

T
ân

 H
iệ

p 
07

 

ð
ườ

ng
  

N
am

 C
ao

 

 
ð

ườ
ng

 V
ĩn

h 
L

ợi
 

(ð
ườ

ng
 H

uy
ện

 
(ð

H
) 

(K
M

 1
 +

 8
75

) 
(P

hư
ờn

g 
T

ân
 H

iệ
p)

 
 

G
iá

p 
ñư

ờn
g 

T
ân

 H
iệ

p 
17

 
(k

m
0 

+
 9

95
) 

 
(P

hư
ờn

g 
T

ân
 

H
iệ

p)
 

B
ê 

tô
ng

 
nh

ựa
 

65
0 

6 
 

                             7 / 11



 

66 CÔNG BÁO/Số 20+21/Ngày 30-9-2021

ST
T

 
Số

 h
iệ

u 
tê

n 
ñư

ờn
g 

hi
ện

 t
ại

 
T

Ê
N

 D
Ự

 K
IẾ

N
 

ð
IỂ

M
 ð

Ầ
U

 
ð

IỂ
M

 C
U

Ố
I 

K
Ế

T
 

C
Ấ

U
 

Q
U

Y
 M

Ô
 

ð
ịn

h 
hư

ớn
g 

th
eo

 
Q

uy
 h

oạ
ch

 
ph

ân
 k

hu
 

(ñ
ã 

ñư
ợc

 
ph

ê 
du

yệ
t)

 

C
hi

ều
  

dà
i (

m
) 

C
hi

ều
 

rộ
ng

 
(m

) 

06
 

ð
ð

T
  

T
ân

 H
iệ

p 
20

 

ð
ườ

ng
  

X
uâ

n 
D

iệ
u 

 
ð

ườ
ng

 N
gu

yễ
n 

K
hu

yế
n 

ð
ườ

ng
 H

uy
ện

 (
ð

H
) 

(k
m

 2
+

 1
23

) 
(P

hư
ờn

g 
T

ân
 H

iệ
p)

 
 

ð
ườ

ng
  

N
gu

yễ
n 

T
ri

 
Ph

ươ
ng

  
ð

ườ
ng

 H
uy

ện
 

(ð
H

) 
(k

m
 1

+
80

2)
 

(P
hư

ờn
g 

T
ân

 
H

iệ
p)

 

//
 

95
0 

5 
33

m
 

07
 

ð
ð

T
 

 T
ân

 H
iệ

p 
44

 

ð
ườ

ng
  

N
gu

yễ
n 

B
ín

h 

ð
ườ

ng
 ð

T
 7

46
  

(k
m

 6
+

97
0)

 
(P

hư
ờn

g 
T

ân
 H

iệ
p)

 

G
iá

p 
ñư

ờn
g 

T
ân

 H
iệ

p 
48

 
(k

m
 0

+
00

0)
 

(P
hư

ờn
g 

T
ân

 
H

iệ
p)

 

//
 

68
0 

5 
74

m
 

08
 

ð
ð

T
  

T
ân

 H
iệ

p 
49

 

ð
ườ

ng
  

K
ỳ 

ð
ồn

g 

ð
ườ

ng
 ð

T
 7

46
  

(k
m

 6
+

62
7)

 
(P

hư
ờn

g 
T

ân
 H

iệ
p)

 

G
iá

p 
ñư

ờn
g 

T
ân

 H
iệ

p 
50

, 
51

 
(k

m
 0

+
00

0)
 

(P
hư

ờn
g 

T
ân

 
H

iệ
p)

 

//
 

50
0 

6 
 

ð
Ư

Ờ
N

G
 ð

Ô
 T

H
Ị(

ð
ð

T
) 

N
Ộ

I 
Ô

 P
H

Ư
Ờ

N
G

 T
Â

N
 P

H
Ư

Ớ
C

 K
H

Á
N

H
 

 

09
 

ð
ð

T
 T

ân
 

P
hư

ớc
 

K
há

nh
 0

1 

ð
ườ

ng
  

Y
ết

 K
iê

u 

ð
ườ

ng
 ð

T
74

6 
(k

m
 2

 +
 4

20
) 

P
hư

ờn
g 

T
ân

 P
hư

ớc
 

ð
ườ

ng
 L

ý 
T

ự 
T

rọ
ng

 
ð

ườ
ng

 H
uy

ện
 

B
ê 

tô
ng

 
nh

ựa
 

68
0 

(1
60

 +
 

52
0)

 
5 

13
m

 

                             8 / 11



 

CÔNG BÁO/Số 20+21/Ngày 30-9-2021 67

ST
T

 
Số

 h
iệ

u 
tê

n 
ñư

ờn
g 

hi
ện

 t
ại

 
T

Ê
N

 D
Ự

 K
IẾ

N
 

ð
IỂ

M
 ð

Ầ
U

 
ð

IỂ
M

 C
U

Ố
I 

K
Ế

T
 

C
Ấ

U
 

Q
U

Y
 M

Ô
 

ð
ịn

h 
hư

ớn
g 

th
eo

 
Q

uy
 h

oạ
ch

 
ph

ân
 k

hu
 

(ñ
ã 

ñư
ợc

 
ph

ê 
du

yệ
t)

 

C
hi

ều
  

dà
i (

m
) 

C
hi

ều
 

rộ
ng

 
(m

) 

ð
ð

T
 T

ân
 

P
hư

ớc
 

K
há

nh
 0

2 

K
há

nh
 

(ð
H

) 
(k

m
 0

 +
 5

00
) 

P
hư

ờn
g 

T
ân

 
P

hư
ớc

 K
há

nh
 

 

10
 

ð
ð

T
 T

ân
 

P
hư

ớc
 

K
há

nh
 1

0 

ð
ườ

ng
  

T
rị

nh
 C

ôn
g 

S
ơn

 

 
ð

ườ
ng

 L
ý 

T
ự 

T
rọ

ng
 

ð
ườ

ng
 H

uy
ện

 (
ð

H
) 

(k
m

 1
 +

 2
00

) 
P

hư
ờn

g 
T

ân
 P

hư
ớc

 
K

há
nh

 

ð
ườ

ng
 V

õ 
T

hị
 

S
áu

 
ð

ườ
ng

 H
uy

ện
 

(ð
H

) 
(k

m
 3

 +
 0

00
) 

P
hư

ờn
g 

T
ân

 
P

hư
ớc

 K
há

nh
 

//
 

1.
10

0 
8 

 

11
 

ð
ð

T
 T

ân
 

P
hư

ớc
 

K
há

nh
 1

3 

ð
ườ

ng
  

H
àn

 M
ặc

 T
ử

 

ð
ườ

ng
 ð

T
 7

46
 

(k
m

 1
 +

 5
50

) 
(N

gã
 3

 N
am

 V
iệ

t -
 

Ph
ườ

ng
 T

ân
 P

hư
ớc

 
K

há
nh

) 

ð
ườ

ng
 L

ý 
T

ự 
T

rọ
ng

 
ð

ườ
ng

 H
uy

ện
 

(ð
H

) 
(k

m
 1

 +
 4

50
) 

(C
ây

 x
ăn

g 
T

rú
c 

V
y 

- 
P

hư
ờn

g 
T

ân
 

P
hư

ớc
 K

há
nh

) 

//
 

1.
38

0 
7 

 

12
 

ð
ð

T
 T

ân
 

P
hư

ớc
 

K
há

nh
 2

1 

ð
ườ

ng
  

T
ản

 ð
à 

ð
ườ

ng
 ð

T
 7

46
 

(k
m

 1
 +

 1
50

) 
(n

gã
 3

 ô
ng

 L
ực

  
P

hư
ờn

g 
T

ân
 P

hư
ớc

 
K

há
nh

) 

G
iá

p 
S

ư 
ño

àn
 

7 
(T

hử
a 

84
, t

ờ 
bả

n 
ñồ

 s
ố 

7 
- 

P
hư

ờn
g 

T
ân

 
P

hư
ớc

 K
há

nh
) 

B
ê 

tô
ng

 
xi

 m
ăn

g 
81

0 
5 

17
m

 

                             9 / 11



 

68 CÔNG BÁO/Số 20+21/Ngày 30-9-2021

ST
T

 
Số

 h
iệ

u 
tê

n 
ñư

ờn
g 

hi
ện

 t
ại

 
T

Ê
N

 D
Ự

 K
IẾ

N
 

ð
IỂ

M
 ð

Ầ
U

 
ð

IỂ
M

 C
U

Ố
I 

K
Ế

T
 

C
Ấ

U
 

Q
U

Y
 M

Ô
 

ð
ịn

h 
hư

ớn
g 

th
eo

 
Q

uy
 h

oạ
ch

 
ph

ân
 k

hu
 

(ñ
ã 

ñư
ợc

 
ph

ê 
du

yệ
t)

 

C
hi

ều
  

dà
i (

m
) 

C
hi

ều
 

rộ
ng

 
(m

) 

13
 

ð
ð

T
 T

ân
 

P
hư

ớc
 

K
há

nh
 2

2 

ð
ườ

ng
  

C
ao

 B
á 

Q
uá

t 

ð
ườ

ng
 ð

T
 7

46
 

(k
m

 1
 +

 9
50

) 
P

hư
ờn

g 
T

ân
 P

hư
ớc

 
K

há
nh

 

ð
ườ

ng
 T

rầ
n 

ð
ại

 N
gh

ĩa
 

ð
ườ

ng
 H

uy
ện

 
(ð

H
) 

(k
m

 0
 +

 3
50

) 
P

hư
ờn

g 
T

ân
 

P
hư

ớc
 K

há
nh

 

B
ê 

tô
ng

 
nh

ựa
 

50
0 

5 
22

m
 

14
 

ð
ð

T
 T

ân
 

P
hư

ớc
 

K
há

nh
 2

5 

ð
ườ

ng
  

ð
ặn

g 
T

hù
y 

T
râ

m
 

ð
ườ

ng
 ð

T
 7

46
 

(k
m

 2
 +

 8
00

) 
(C

ổn
g 

C
ôn

g 
X

i –
 

P
hư

ờn
g 

T
ân

 P
hư

ớc
 

K
há

nh
) 

ð
ườ

ng
 T

ô 
V

ĩn
h 

D
iệ

n 
ð

ườ
ng

 H
uy

ện
 

(ð
H

) 
(k

m
 2

 +
 8

50
) 

(C
hù

a 
L

on
g 

K
há

nh
 –

 
P

hư
ờn

g 
T

ân
 

P
hư

ớc
 K

há
nh

) 

//
 

50
0 

(1
00

 +
 

40
0)

 
4 

13
m

 
ð

ð
T

 T
ân

 
P

hư
ớc

 
K

há
nh

 2
6 

15
 

ð
ð

T
 T

ân
 

P
hư

ớc
 

K
há

nh
 2

8 

ð
ườ

ng
  

L
ươ

ng
 ð

ịn
h 

C
ủa

 

ð
ườ

ng
 V

õ 
T

hị
 S

áu
 

ð
ườ

ng
 H

uy
ện

 (
ð

H
) 

(k
m

 4
 +

 0
50

) 
P

hư
ờn

g 
T

ân
 P

hư
ớc

 
K

há
nh

 

ð
ườ

ng
 T

ô 
V

ĩn
h 

D
iệ

n 
ð

ườ
ng

 H
uy

ện
 

(ð
H

) 
(k

m
 2

 +
 2

50
) 

P
hư

ờn
g 

T
ân

 
P

hư
ớc

 K
há

nh
 

//
 

90
0 

5 
17

m
 

                            10 / 11



 

CÔNG BÁO/Số 20+21/Ngày 30-9-2021 69

ST
T

 
Số

 h
iệ

u 
tê

n 
ñư

ờn
g 

hi
ện

 t
ại

 
T

Ê
N

 D
Ự

 K
IẾ

N
 

ð
IỂ

M
 ð

Ầ
U

 
ð

IỂ
M

 C
U

Ố
I 

K
Ế

T
 

C
Ấ

U
 

Q
U

Y
 M

Ô
 

ð
ịn

h 
hư

ớn
g 

th
eo

 
Q

uy
 h

oạ
ch

 
ph

ân
 k

hu
 

(ñ
ã 

ñư
ợc

 
ph

ê 
du

yệ
t)

 

C
hi

ều
  

dà
i (

m
) 

C
hi

ều
 

rộ
ng

 
(m

) 

16
 

ð
ð

T
 T

ân
 

P
hư

ớc
 

K
há

nh
 3

0 

ð
ườ

ng
  

N
gu

yễ
n 

ð
ức

 
T

hu
ận

 

ð
ườ

ng
 T

ô 
V

ĩn
h 

D
iệ

n 
ð

ườ
ng

 H
uy

ện
 (

ð
H

) 
(k

m
 1

 +
 9

00
) 

P
hư

ờn
g 

T
ân

 P
hư

ớc
 

K
há

nh
 

ð
ườ

ng
 T

ô 
V

ĩn
h 

D
iệ

n 
ð

ườ
ng

 H
uy

ện
 

(ð
H

) 
(k

m
 2

 +
 2

50
) 

P
hư

ờn
g 

T
ân

 
P

hư
ớc

 K
há

nh
 

//
 

80
4 

5 
17

m
 

17
 

ð
ð

T
 T

ân
 

P
hư

ớc
 

K
há

nh
 3

3 

ð
ườ

ng
  

H
uỳ

nh
 V

ăn
 C

ù 

ð
ườ

ng
 T

ô 
V

ĩn
h 

D
iệ

n 
ð

ườ
ng

 H
uy

ện
 (

ð
H

) 
(k

m
 1

 +
 9

60
) 

(T
rư

ờn
g 

T
iể

u 
họ

c 
T

ân
 P

hư
ớc

 K
há

nh
 B

 -
 

P
hư

ờn
g 

T
ân

 P
hư

ớc
 

K
há

nh
) 

ð
ườ

ng
 V

õ 
T

hị
 

S
áu

 
ð

ườ
ng

 H
uy

ện
 

(ð
H

) 
(k

m
 3

 +
 4

50
) 

(T
rư

ờn
g 

T
H

C
S

 T
ân

 
P

hư
ớc

 K
há

nh
 

- 
P

hư
ờn

g 
T

ân
 

P
hư

ớc
 K

há
nh

) 

//
 

1.
26

0 
6 

 

18
 

ð
ð

T
 T

ân
 

P
hư

ớc
 

K
há

nh
 3

9 

ð
ườ

ng
  

H
ồ 

V
ăn

 M
ên

 

ð
ườ

ng
 V

õ 
T

hị
 S

áu
 

ð
ườ

ng
 H

uy
ện

 (
ð

H
) 

(k
m

 1
 +

 1
00

) 
(C

ổn
g 

7 
m

ẫu
 -

P
hư

ờn
g 

T
ân

 P
hư

ớc
 

K
há

nh
) 

G
iá

p 
ñư

ờn
g 

 
T

ân
 P

hư
ớc

 
K

há
nh

 3
6 

(k
m

 0
+

74
0)

 
(K

hu
 p

hố
 

K
há

nh
 L

on
g 

- 
P

hư
ờn

g 
T

ân
 

P
hư

ớc
 K

há
nh

) 
 

//
 

80
0 

7 
 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                            11 / 11

http://www.tcpdf.org

